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Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц АКЦИОНЕРНОГО КОММЕРЧЕСКОГО БАНКА «ГЛОБУС» (ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО (код эмитента 02438В)
	1
	4
	
	0
	6
	
	2
	0
	1
	2


	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1
	Избрание Совета директоров на годовом Общем собрании акционеров: не подтверждены полномочия Компанийца А.Ф., вновь избран в Совет директоров Мусатов И.М.
	14.06.2012
	14.06.2012


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
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	7

	Компаниец Андрей Феликсович
	
	Член Совета директоров
	02.04.2010
	0
	0


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:
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	6
	7

	
	
	
	
	
	

	Мусатов Иван Михайлович
	
	Член Совета директоров
	14.06.2012
	0
	0


Председатель Правления                                                                                                                                                               В.И Прокопенко.

АКБ «ГЛОБУС» (ОАО)

